

Ejendommen Rudolfgårdsvej 21 ApS

CVR-nr. 30 52 03 27

Årsrapport

1. juni 2014 - 31. maj 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2015.



Ole Preston Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2014 - 31. maj 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Rudolfgårdsvej 21 ApS
Rudolfgårdsvej 21
8260 Viby J

CVR-nr.: 30 52 03 27
Stiftet: 10. december 2007
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Ole Preston Andersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Modervirksomhed

C.N. Holding A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er udlejningsvirksomhed samt administration heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	497.174	472.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.747	-115.747
Driftsresultat	381.427	357.178
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.553	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-115.158	-130.451
Resultat før skat	277.822	226.727
2 Skat af årets resultat	-45.944	-63.875
Årets resultat	231.878	162.852
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	231.878	162.852
Disponeret i alt	231.878	162.852

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>3.400.714</u>	<u>3.516.461</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.400.714</u>	<u>3.516.461</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.400.714</u>	<u>3.516.461</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.153.602</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.153.602</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>96.092</u>	<u>1.088.079</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.249.694</u>	<u>1.088.079</u>
Aktiver i alt	<u>4.650.408</u>	<u>4.604.540</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission	1.005.512	1.005.512
6 Overført resultat	1.068.303	836.425
Egenkapital i alt	2.198.815	1.966.937
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	65.465	83.600
Hensatte forpligtelser i alt	65.465	83.600
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	1.941.579	2.103.925
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.941.579	2.103.925
Kortfristet del af langfristet gæld	150.654	144.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	103.676
Selskabsskat	64.079	54.275
Anden gæld	219.816	138.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.549	450.078
Gældsforpligtelser i alt	2.386.128	2.554.003
Passiver i alt	4.650.408	4.604.540
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	2.826
Andre rentekomkostninger	115.158	127.625
	<u>115.158</u>	<u>130.451</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.079	54.275
Årets regulering af udskudt skat	-18.135	9.600
	<u>45.944</u>	<u>63.875</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2014	5.142.417	5.142.417
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. maj 2015	<u>5.142.417</u>	<u>5.142.417</u>
Opskrivninger 1. juni 2014	-386.644	-386.644
Opskrivninger 31. maj 2015	<u>-386.644</u>	<u>-386.644</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2014	-1.239.312	-1.123.565
Årets afskrivninger	-115.747	-115.747
Af- og nedskrivninger 31. maj 2015	<u>-1.355.059</u>	<u>-1.239.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2015	<u>3.400.714</u>	<u>3.516.461</u>

Noter

	<u>31/5 2015</u>	<u>31/5 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2014	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juni 2014	<u>1.005.512</u>	<u>1.005.512</u>
	<u>1.005.512</u>	<u>1.005.512</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2014	836.425	673.573
Årets overførte overskud eller underskud	<u>231.878</u>	<u>162.852</u>
	<u>1.068.303</u>	<u>836.425</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.092.233	2.247.936
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-150.654</u>	<u>-144.011</u>
	<u>1.941.579</u>	<u>2.103.925</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.339.257</u>	<u>1.680.150</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til penge- og realkreditinstitutter, 2.092 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2015 udgør 3.401 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.N. Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

C.N. Holding A/S, Industrikrogen 18, 2635 Ishøj

